Salate

Alkoholfree Getranke

m Sprite
& Fanta

@ Spaghetti Neapel
@ Spaghetti Emiliana
@ Gebackene Spaghetti
@ Carbonara Tagliatelle

@ Die philippinische Welt

h oo



Pizza

Rigatoni Emiliana

Tortelini Ein La Chef

Spaghetti

Spaghetti

Spaghetti Tonno

Pizza Margherita

Pizza Pilze

Vier Kase Pizza

Pizza Vegetarisch

M ozzar ella Pizza

h oo

5€

6€

8€

7€

8€



Pizza und Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza und Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Mailand

Pizza Alpina

Pizza Ramona

Pizza Venicia

Einekleine Pizza

Pizza mexikanisch

Bolognese Pizza

Pizza Traunsteiner

7€

7€

7€

7€

7€

8€

7€

8€

8€

8€

8€

8€



Pizza Sucuk

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza-Hihner

Pizza und andere

Pizza Artichokes

Dasist der Hammer

Schneewittchen Pizza

Calzon

Benutzerdefinierte Pizza

Pizza Thun

Pizza Salmon

Pizza Vegetarisch

8€

8€

8€

8€

8€

8€

7€

8€

8€

8€

8€



e Peperoni Pizza

Pasta al Forno

@ Spaghetti Kése
@ Gebackene Tagliatelle

Burgers

@ Burger
“' Chicken Burger

—

Beilagen

ﬁ Pommes

Salat
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e
Salat mit Pekannissen

Spaghetti

@ Spaghetti Bologna
@ Spaghetti Tuning
@ Spaghetti Carbonara

@ Spaghetti A La Chef

@ Fruhlingsrollen Thailandisch

@ Garneleim Kartoffel-Mantel Stlick)

@ Garnelen im Cocos-Mantel Stiick)

[Wee)
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Fischgerichte

@ Gegrillter Thunfisch

Menus

@ Menu A
@ Menu B
@ Menu C
@ Menu D
@ Menu E

Chicken

GebratenesHuhn

Huahnerflugel

10

11

23

28

11

14
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Baguettes

.

@ M ozzar ella Baguette
. S

@ Punjabi Baguette

Fingerfood

i

.

@ Huhnerflugel
.

@ Fisch Sticks

C Huhnerflugel

Tortdlini

ra
'

@ Tortellini von Emilia

"
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Tagliatelle

@ o
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@ Noodles Naples

ovaion |

@ Tagliatelle Bologna
ovaion |

@ Tagliatelle Gorgonzola
ovaion

@ Tagliatelle Lachs

Al Forno

A
@ Gebackene Cannelloni

e L asagne

Rigatoni

@ Rigatoni Arrabiata (Scharf)
@ Die Stadt in Berlin
@ Ritterseide

h oo

8€

19



@ Rigatoni &la Chef
@ Die Stadt von Riga
@ Die Stadt Kase

Angebot

s

@ Pizza Mittagsangebot

Baguette

r

aaen |
@ Hawal Baguette

Fisch und Fleisch

)

@ Franzosische Freunde

Vegetarische Pizza
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. . .
@ Pizza-Special

LY
%

Pizza Vegetarisch

ra
'

il e,
@ Pizzabr ot-Basilikum

.
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Nudeln aus dem Backofen

I
i

sl i, L.
@ Tortellini A La Panna

LY
‘l.

Putenfleischgerichte

.
@ Schnitzel KPB

Big Baguettes

i
r

o . .
@ Chicken Baguette

LY
'l.
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Pasta und Nudelgerichte

m“x .;; . .
@ Rigatoni Neapel

Sonstige Nudelgerichte

m“\ .;; . .
@ Tortellini Bologna

Pizzen

@ Pizza Spinat

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca-Cola (DISPOSABLE)

Coca-Cola (RETURNABLE)

@ Coca-Cola L eichter Geschmack (EINWEG)
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Coca-Cola Leichter Geschmack (REUSABLE)

Fanta Orange (DI SPOSABLE)

Fanta Orange (REUSABLE)

Mezzo Mix (EINWEG)

Mezzo Mix (MITTEL WAY)

Fichte (DI SPOSABLE)

Sprite (MITTEL WAY)

Uludag (EINWEG)

Adelholzener Mineralwasser (EINWEG)

Red Bull (DI SPOSABLE)

Buttermilch

W
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Fleischgerichte

@ Kotelett ala Funghi

@ Kotelett alaFana

SALATE

@ Gurke Salat
@ Tomatensalat
@ Salat Mozzarella
@ Bohnen Salat

Mittagsangebote

el _
@ Pasta Mittagsangebot

10
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NUDELGERICHTE

@ Tagliatelle ala Chef
@ Tagliatelle Spinat
@ Vegetarische Tagliatelle
@ Tortellini Neapél

@ Die Stadt

Snacksund Wraps

g .
@ Pizza brechen

Kindergerichte

@ Pizza Layla Salami, @

@ Pizza Layla Schinken, @

a



